
2018 年 2 月 15 日 

東リ株式会社 

 

「東リ旧本館事務所」見学休止のご案内 

 

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社伊丹本社の景観重要建造物「東リ旧本館事務所」につきましては、見学

を一時休止させていただきます。 

 

・	見学休止期間 ： 2018 年 4 月 10 日（火） 〜 2019 年 3 月末頃 

・	休止理由    ： 耐震工事のため 

尚、再開の時期につきましては、あらためてホームページにてご案内申し上げます。 

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

＜休止に関する問合わせ先＞ 

東リ株式会社 総務部 

TEL： 06 - 6494 – 6622 

（月曜日〜金曜日 午前 9 時〜午後 5 時） 

 

 

 

 


